
 
 

PORTARIA Nº 28/2021 

 
 
 

Câmara Municipal de Gramado, 15 de janeiro de 2021. 

 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Gramado, Vereador DANIEL 

FERNANDO KOEHLER, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 
 

 
RESOLVE: 

 
 
 

Art. 1º. De acordo com a Lei nº 2.912, de 06 de maio de 2011, 

DESCONSTITUIR a Portaria de Nomeação para o cargo efetivo de Técnico em 

Informática, em 15 de janeiro de 2021, o Sr.KLEBER CAMARGO DA SILVA, 

portador da cédula de identidade nº 255573170 e inscrito no CPF sob nº 

220.839.348-14, mediante manifesto requerimento de opção de passar para o 

final da fila da classificação final do Concurso Público nº 01/2018 renúncia de 

posse. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 

 
Daniel Fernando Koehler 

Presidente 
 
 
 
 
 
 
 

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000 
Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br 

mailto:camara@gramado.rs.leg.br
http://www.gramado.rs.leg.br/

